
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 86/2011
Burmistrza Choroszczy

z dnia 24 listopada 2011 roku
w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591; ze zmianami: Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 roku Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; Dz. U. z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; Dz. U. z 2006 roku Nr 17
poz. 128, Nr 181 poz. 1337; Dz. U. z 2007 roku Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 roku
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; Dz. U. z 2009 roku Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz.
142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011 roku Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz.679, Nr 134 poz.
777, Nr 217 poz.1281) oraz art. 9a ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.
U. z 2005 roku Nr 180 poz. 1493; ze zmianami: Dz. U. z 2009 roku Nr 206 poz. 1589, Dz. U. z 2010 roku Nr 28 poz. 146,
Nr 125 poz. 842) oraz § 2 ust.2 Uchwały Nr IV/53/11Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 czerwca 2011r. w sprawie
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego
funkcjonowania zarządza się co następuje:

§ 1
Powołuje się zespół interdyscyplinarny na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zwany dalej „Zespołem”, w
następującym składzie:

1. Zawadzka Joanna- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Choroszczy
2. Stępień Dorota- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Złotorii
3. Hodun Anna- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rogowie
4. Marek Elżbieta – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kruszewie
5. Gawryluk Beata – po. Dyrektora Zespołu Szkół w Choroszczy
6. Lenczewska Bożena – Dyrektor Przedszkola Samorządowego
7. Stanisława Jolanta Andruszkiewicz – kierownik MGOPS Choroszcz
8. Sokół Krzysztof – Komendant Komisariatu Policji w Choroszczy
9. Jurgiel Eliza Joanna – kierownik Niepublicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej „MEDICUS ”s.c w

Choroszczy
10. Wróblewski Witold- Pełnomocnik ds. rozwiązywania problemów alkoholowych, członek Gminnej Komisji

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
11. Tarasiewicz – Palkowska Beata kurator specjalista V Zespołu Kuratorskiej Służby Sadowej do Wykonywania

Orzeczeń w Sprawach Karnych Sądu Rejonowego w Białymstoku
12. Gaweł Michał – z- ca dyrektora Caritas Archidiecezji Białostockiej

§ 2
W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana przez podmiot reprezentujący,
zgodnie z zawartym porozumienia o współpracy w gminnym zespole interdyscyplinarnym.

§ 3
Pierwsze posiedzenie Zespołu odbędzie się w terminie 14 dni od dnia podpisania niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Metryka strony

Zarządzenie Nr 86/2011

w sprawie powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego

 ( 82.5 KB )
Choroszcz Zarzadzenie.doc

Choroszcz Zarzadzenie.doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Stanisława Jolanta Andruszkiewicz

Wprowadzający: Stanisława Jolanta Andruszkiewicz

Data modyfikacji: 2011-11-29

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2011-11-29

https://bip.choroszcz.pl/resource/5171/13878/Choroszcz+Zarzadzenie
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.13878
mailto:bipumchoroszcz_9@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_9@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 86/2011

